お 客 様 各 位

小田急ホテルセンチュリーサザンタワーをご利用いただき、
誠にありがとうございます。
館内メンテナンスのため、下記日時にかけまして
断続的に工事音が発生する可能性がございます。
ご滞在のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

総 支 配 人

Dear Guests,

Thank you for your patronage of Hotel Century Southern Tower.
Due to our maintenance works, some construction noise may
occur during the following period.
We apologize for this inconvenience and thank you for your kind
understanding and cooperation.

General Manager

2025 年 8 月 25 日（月）～ 9月 24 日（水）
23：00 ～ 6：00（予定）

August 25, 2025 (Mon.) - September 24, 2025 (Wed.)
Between the hours of 11: 00 PM ー 6:00 AM